
HUF’s Nyhedsbrev, december 2005 
Så er det blevet december og det er tid til et nyhedsbrev fra HUF. 

Medlemsblad og kontingentopkrævninger  
År 2006 nærmer sig, og den 1. februar kan HUF-Online.dk fejre sin 1 års 
fødselsdag. I den anledning udsender vi første nummer af HUF’s 
medlemsblad. Det vil indeholde både vigtige informationer og spændende artikler til glæde 
for medlemmerne. Bladet vil blive udsendt til alle medlemmer med posten sammen med 
kontingentopkrævningen for HUF’s medlemskab 2006. 
Da opkrævningerne sendes udelukkende pr. post, opfodrer bestyrelsen alle medlemmer til 
at skrive deres adresse ind under profiloversigten på siden. Adressen bliver ikke synlig på 
siden, men opbevares i HUF’s database. Uden adresseoplysningerne kan vi ikke udsende 
opkrævninger, og derfor vil brugerne blive betragtet som udmeldte af HUF, og deres profil 
med alt dens indhold vil blive slettet fra HUF efter tre advarsler pr. mail. Derfor er det af 
største vigtighed, at adressen bliver oplyst. Er du for nyligt flyttet, så husk at tjekke, om det 
er den nye adresse, der er oplyst. 
 
Der kan også opstå problemer med udsending, hvis et medlem skriver under pseudonym, 
og derfor skal disse hurtigst muligt kontakte en fra bestyrelsen og oplyse deres rigtige 
navn, så vi er sikre på, at opkrævningen kan nå frem. 

Novelle- og kortprosakonkurrencen 
Novelle og kortprosakonkurrencen er stadig i gang og sidste frist for indsendelse er 1. 
januar 2006. Husk, at hvert medlem må deltage med op til tre tekster. Du kan læse mere 
om konkurrencen under nyheder på siden, hvor du bl.a. kan se længde og temakrav. 
Alle bidrag sendes til Line Lybecker på Line.HUF@gmail.com  

Nyheder på siden 
På forsiden af HUF-Online efter login er der nu oversigt over: 

• Seneste logins 
• Senest publicerede tekst 
• Senest kommenterede tekst 

 
Ydermere bilver HUFs 1 års, fødselsdag, d. 1 feb. 2006, fejret med færdiggørelsen af 
HUF-Onlines forum. 
Opdatering af skrivegruppe-oversigt, og online skrivegruppe-system forventes oppe 
snarest muligt. 
 
I er altid velkomne til at kontakte webmasteren på HUF-Online angående spørgsmål, 
fejlmeldinger, ris/ros, forslag til forbedringer og forslag til tilføjelser til siden 
Kontakt via linket, ”Kontakt os”, på siden, eller via kontakt@huf-online.dk 
Ydermere kan han kontaktes via profilen på HUF-Online, Rasmus Østergaard Pedersen. 
 
 
HUF ønsker alle en glædelig jul og godt nytår. 
 
// Bestyrelsen 
Nicole Rødtnes, Bestyrelsessekretær 
Rasmus Ø Pedersen, Næstformand og webmaster  


